
ІНФОРМАЦІЯ
Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами
спеціальності (період 12.09.25.-26.09.25.)

№
з/с

Прізвище та
ініціали

педагогічного або
наук-пед.

працівника

Форми
підвищення
кваліфікації

Види
підвищення
кваліфікації

Тема підвищення
кваліфікації

Обсяг та
тривалість

в
год./креди

тах

Дата видачі
та

обліковий
запис

1.
Шарікова Катерина
Павлівна

дистанційна стажування «Початкова 
освіта»»

2 кред.
із 
01.09.2025
по 
12.09.2025

12.09.2025
№0205

2.
Іваніна Тетяна 
Олександрівна

дистанційна стажування «Початкова освіта»

2 кред.
із 
01.09.2025
по 
12.09.2025

12.09.2025
№0206

3.
Єфіменко Нонна 
Геннадіївна

дистанційна стажування «Хімія»

1 кред.
із 
08.09.2025
по 
12.09.2025

12.09.2025
№0207

   4. Бортнік Регіна 
Вікторівна

дистанційна стажування «Хімія»

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0208

5.
Голубков 
Володимир 
Миколайович

дистанційна стажування «Географія»

5 кред.
із 
11.08.2025
по 
12.09.2025

12.09.2025
№0209

6.
Мальков 
Костянтин 
Вікторович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0210

7.
Зєлєнцов Олег 
Сергійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач» 

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0211

8.
Фурса Світлана 
Валентинівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0212

9.
Меджорін Сергій 
Вікторович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0214



10.
Возненко Юлія 
Володимирівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0215

11.
Орлова Наталія 
Ігорівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0216

12.
Шкрябінець Ірина 
Юріївна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0218

13.
Щіпакова Тетяна 
Олександрівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0219

14.
Богуш Дмитро 
Олександрович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0220

15.
Лісненко 
Олександр 
Миколайович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0221

16.
Гученко Віталій 
Анатолійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
01.09.2025
по 
19.09.2025

19.09.2025
№0222

17.
Світлична Світлана
Вікторівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0223

18.
Прокопчук Юлія 
Анатоліївна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0224

19.
Рассипних Олег 
Іванович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0225

20.
Курабцев Дмитро 
Аркадійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
08.09.2025
по 
26.09.2025

26.09.2025
№0226


